

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏSĞƏR

№ 9 (623)

30 aprel
2022-ci il

Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

“Azərbaycan” qəzetinin müxbiri Rəşad Baxşəliyevin müəllifi olduğu “Zəfər manifesti” başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq ixtisarla oxucularımıza təqdim edirik.

İlham Əliyev dünya azərbaycanlılarının yeni fəaliyyət platformasını müəyyənləşdirdi

“Bu gün vəziyyət tam başqadır. Bu gün almımız açıqdır, bu gün üzümüz gülür, bu gün başımız diktir və həmişə belə olacaq. Mən tam əminəm ki, bundan sonra Azərbaycan xalqı müzəffər xalq kimi əbədi yaşayacaq, Azərbaycan dövləti qalib dövlət kimi əbədi yaşayacaq. Biz öz torpağımızdayıq, bu torpaqda möhkəm dayanmışıq və heç kim heç vaxt bu torpaqlardan bizi tərpedə bilməz”.

Dünyanın 65 ölkəsindən 400-dən çox soydaşımızı bir araya gətirən Dünya Azərbaycanlılarının Zəfər Qurultayında Müzəffər Komandan İlham Əliyev həm Vətən müharibəsindəki Böyük Qələbəni, postmüharibə dövrünün yeni reallıqlarını qiymətləndirdi, həm də dünya birliyinə açıq mesajlar ünvanladı.

Postmünaqişə dövrünün reallıqlarını da dəyərləndirən Prezident məğlub Ermənistan və onun havadarlarına bir daha çatdırdı ki, bundan sonra hansısa siyasi oyun oynamamaq mənasızdır. Qarabağ münaqişəsi bitib, status-kvonu Azərbaycan öz gücünə dəyişib və hər kəs bu reallıqları qəbul etməlidir. Ermənistan isə İlham Əliyevin 5 prinsipdən ibarət təkliflərini özümdə ehtiva edən sülh müqaviləsinə imzalamaya məhkumdur. Çünki istənilən müharibənin sonunda dikte edən qalib tərəf olur.

Zəfər qurultayının tarixi və rəmzi mənalrı

Öncə onu qeyd edək ki, Dünya Azərbaycanlılarının I Qurultayı Ümummilli Lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 2001-ci ildə, II qurultay Prezident İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, 2006-cı ildə, III qurultay 2011-ci ildə, IV qurultay isə 2016-cı ildə keçirilib.

Dünya Azərbaycanlılarının V qurultayının məhz “Şuşa ili”ndə qədim Zəfər qala-

Zəfər manifesti



mızda qeyd edilməsinin çox böyük tarixi və rəmzi mənası oldu.

Bu qurultay şanlı qələbədə sonra dünya azərbaycanlılarını ilk dəfə bir araya gətirdi. Müzəffər Komandan məhz buna görə də budəfəki toplantıyı Zəfər qurultayı adlandırdı.

İlham Əliyevin qurultayda konseptual xarakter daşıyan nitqi postmünaqişə dövründə ölkəmizin mövqeyi ilə yanaşı, diaspor fəaliyyətinin inkişafı üçün də əsas hədəfləri aydın şəkildə özümdə ehtiva etdi.

Qurultay iştirakçılarının hamılıqla səsləndirdiyi “Qarabağ Azərbaycanıdır!” şüarının sədası bütün Qarabağa, Şərqi Zəngəzuraya yayıldı. Xankəndidə və Rusiya sülhməramlılarının nəzarəti altındakı Azərbaycan torpaqlarında yaşayan Qarabağın erməni əhəlisinə bir daha bəlli oldu ki, bundan sonra tarix boyu Azərbaycan bayra-

ğının kölgəsi altında yaşayacaqlar.

Prezident qurultayın həm də çox böyük tarixi mənasının olduğunu diqqətə çatdırdı.

2016-cı ildə keçirilən IV qurultay zamanı da Azərbaycan qələbə əhvali-ruhiyyəsində idi. Aprel döyüşlərində əldə edilən qələbədə sonra düşmənün öz ordusu haqqında yaratdığı “miflər” məhv oldu. İlham Əliyev bir daha Ermənistanla xəbərdarlıq edərək bildirdi ki, istənilən təxribata cavab veriləcək və növbəti əks hərəmlər işğalçı üçün daha betər olacaq.

Cəmi 4 il sonra tarixi an yetişdi və Azərbaycan haqq savaşına qalxdı. Ermənistan cəmi 44 günə Azərbaycan qarşısında diz çökdü. 30 illik münaqişəyə Azərbaycan öz gücü, qüdrəti ilə son qoydu və Dağlıq Qarabağ probleminə həll etdi. İlham Əliyev Azərbaycan tarixinə xiləskar və Müzəffər Komandan kimi adını yazdırdı.

Prezident diasporumuz qarşısında yeni vəzifələr müəyyənləşdirdi

Şuşa qurultayında əsas mövzular arasında postmüharibə dövründə diaspor fəaliyyətinin təşkili dayanırdı. Azərbaycanın haqq əsəsinin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılmasında fəallıq göstərən insanlar onillərdən bəri xalqımızın haqq mübarizəsinin ən parlaq nəticəsi - mərd oğulların dastan yazdıqları doğma Şuşa şəhərində bir araya gəldilər.

Zəfər qurultayı yeni reallıqlar şəraitində Azərbaycan diasporunun fəaliyyəti üçün həm də yol xəritəsi oldu. Qeyd etməliyik ki, Vətən müharibəsi başlayarkən xarici ölkələrdə yaşayan soydaşlarımız, diaspor üzvləri müxtəlif şəkildə birləşərək erməni barbarlığını, Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya bəyan etdilər.

Prezident isə onlara həm də postmünaqişə dövrünün reallıqları fonunda görülməyəcək işlərin yol xəritəsi və yeni vəzifələri müəyyənləşdirdi.

Müharibə zamanı xaricdə yaşayan soydaşlarımızın apardıqları informasiya müharibəsinin bu gün də davam etdirilməsinə vacib məsələ hesab edən İlham Əliyev bildirdi ki, müharibə bitmə də, ölkəmizə qarşı olan ərazi iddiaları hələ başa çatmayıb. Ancaq bu da tezliklə başa çatacaq: “Əminəm ki, biz postmüharibə dövründə göstərdiyimiz səylər nəticəsində Ermənistanın və dünya erməniliyinin Azərbaycanca qarşı ərazi iddialarını da aradan götürəcəyik. Ancaq bu gün hələ ki, bu iddialar var və biz buna hazır olmalıyıq”.

Prezident dedi ki, xaricdə yaşayan gənc azərbaycanlılar həm İkinci Qarabağ müharibəsinin tarixinə yaxşı bilməli, həm də bu həqiqətləri öz dostlarına çatdırmalıdır. Yeni, xaricdə yaşayan azərbaycanlılar böyük qüvvədir. Onların fəaliyyəti ölkəmiz üçün çox önəmlidir.

Beləliklə, Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya çatdırılmasında böyük rol oynayan diaspor üzvləri geri döndükdən sonra

yeni layihələr işləyib hazırlayacaq, fəaliyyətlərini müasir dövrün tələblərinə uyğun formada quracaqlar.

Ermənistanın son şansı

İlham Əliyevin qurultayın açılışında çıxışı zamanı qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan post-müharibə dövrünə tam hazırdır və öz sülh gündəliyini təqdim edir. Ermənistanla Azərbaycan arasında əlaqələr, o cümlədən, diplomatik əlaqələr yaradıla bilər. Bu təklifi irəli sürməklə Azərbaycan bir daha xoş niyyətini göstərir.

Son vaxtlar isə əlaqələrin normallaşması məsələsi gündəlikdədir. Avropa İttifaqının təşəbbüsü ilə keçirilən sülh danışıqları zamanı müəyyən razılaşmalar da olub. Amma yenə də bu məsələdə gündəliyi İlham Əliyev müəyyənləşdirir. Əgər belə olmasaydı, Ermənistan Qalib Komandanın irəli sürdüyü 5 prinsipdən ibarət təklifi qəbul etməzdi.

Beləliklə, Ermənistan rəhbərliyi rəsmən bəyan etdi ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyır və Azərbaycana hər hansı bir ərazi iddiası yoxdur və gələcəkdə də olmayacaq. İlham Əliyev hesab edir ki, bu, postmünaqişə dövrü üçün vacib məqamdır və məhz beş prinsip əsasında danışıqları aparmaq fikrindədir.

Hazırda iki ölkənin xarici işlər nazirlikləri işçi qrupları formalaşdırır və yaxın gələcəkdə konkret danışıqlara başlanılacaq.

Müzəffər Komandan eyni zamanda Ermənistanla hərdənbir baş qaldıran revanşist qüvvələrə də səsləndi: “Həmin qüvvələr bilməlidirlər ki, bu, Ermənistan üçün yeganə çıxış yoludur və bəlkə də son şansıdır. Əgər bundan imtina etsələr, onda biz də Ermənistanın ərazi bütövlüyünü tanımayacağıq, bunu rəsmən bəyan edəcəyik. İkinci Qarabağ müharibəsinin nəticələrini nəzərə alaraq Ermənistan tərəfi yaxşı başa düşməlidir ki, bu addım nəyə gətirib çıxaracaq”.

Beləliklə, Zəfər qurultayı Azərbaycan diasporunun tarixində yeni bir mərhələnin başlanğıcı oldu. İlham Əliyev yeni dövrün inkişaf strategiyası ilə bağlı bütövlükdə, dünya azərbaycanlıları üçün əsas hədəfləri müəyyənləşdirdi, tövsiyə və tapşırıqlarını verdi, eyni zamanda, iqtisadi cəhətdən tənzimləyən məğlub Ermənistanla sonuncu şansı verdi.

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ MƏTBUAT XİDMƏTİNİN MƏLUMATI

Aprelın 19-da Daxili İşlər Nazirliyində mülkiyyət əleyhinə olan və əvvəllər məhkum olunmuş şəxslər tərəfindən törədilən cinayətlərin, həmçinin, xırda talamaların qarşısının alınması və açılması, mühafizə-siqnalizasiya vasitələrinin tətbiqi sahəsində fəaliyyətin nəticələrinə həsr olunmuş onlayn formatda Kollegiya iclası keçirilib.

İclası giriş sözü ilə açan nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov müzakirəyə çıxarılan məsələlərin vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsi, insan hüquq və azadlıqlarının etibarlı müdafiəsi baxımından aktual olduğunu və həmin istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərin müasir dövrün tələbləri nəzərə alınmaqla təkmilləşdirilməsinin və daha da gücləndirilməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Cari ilin birinci rübündə əməliyyat-xidməti fəaliyyətin nəticələrini müsbət dəyərləndirən nazir V.Eyvazov bildirdi ki, bu müddətdə qeydə alınmış 8.622 cinayətin 86 faizinin açılması təmin olunub, qeyri-əşkar şəraitdə baş verən cinayətlərin, mülkiyyət əleyhinə olanların, o cümlədən, oğurluqların, soyğunçuluqların, quldurluqların, hədə-qorxu ilə tələb etmələrin, avtonəqliyyat vasitəsinə qaçırılmaqların açılması ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə yaxşılaşıb. Qanunsuz



dövrüydən 1 ton 64 kiloqram narkotik vasitə çıxarıldığını qeyd edən nazir bu əməllərlə bağlı 1.689 nəfərin məsuliyyətə cəlb edildiyini, habelə axtarış işinin, o cümlədən, ağır və xüsusilə ağır cinayətlərə görə axtarılan şəxslərin tutulmasının nəticələrinin yüksəldiyini, 556 nəfərdən ibarət 220 cinayət qrupunun zərərsizləşdirildiyini nəzərə çatdırdı.

Gündəlikdəki məsələlərə bağlı nazir müavini, Baş Təşkilat-İnspeksiya İdarəsinin rəisi, polis general-leytenantı Fazil Quliyev, Baş Cına-

yət Axtarışı İdarəsinin rəisi, polis general-mayoru Arzu Daşdəmirov, Baş Mühafizə İdarəsinin rəisi, polis general-mayoru Nurulla Məmməd-xanlı, Katibliyin rəisi, polis polkovniki Nəhid Məmməd-zadə və Bakı Şəhər Baş Polis İdarəsinin rəis müavini, polis polkovniki Vüqar Ələkbərov məruzə etdilər.

Müzakirə olunan məsələlər ətrafında bir sıra ərazi polis orqanlarının rəisləri çıxış edərək görülmüş işlər, əldə olunmuş nəticələr, mövcud nöqsan və çatışmazlıqların

aradan qaldırılması üzrə həyata keçirilən tədbirlər barədə məlumat veriblər.

Kollegiya iclasına yekun vuran nazir, general-polkovnik V.Eyvazov qanunla müəyyən edilmiş vəzifələrin və qarşıya qoyulmuş tapşırıqların cari ilin birinci rübündə də la-yiqincə yerinə yetirildiyini, cinayət-karlığa qarşı mübarizədə, qanunçuluğun və hüquq qaydasının qorunması sahəsində əldə olunmuş müsbət nəticələrin inkişaf etdirildiyini diqqətə çatdıraraq xidməti fə-

aliyyətin səmərəliliyinin artırılması ilə bağlı tapşırıq və tövsiyələrini verib.

Eyni zamanda, vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsinin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin qarşıya

nalizasiya vasitələri ilə təmin edilməsinin, narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizə tədbirlərinin gücləndirilməsinin, hər bir şəxsin hüquq və azadlığının, qanuni mənafehinin etibarlı müdafiəsinin, bütövlükdə, polisin səlahiyyətinə



qoyduğu əsas vəzifələrdən olduğunu xatırladın nazir cinayətlərin qarşısının alınması, açılması, hüquqazidd əməllər nəticəsində vurulmuş maddi ziyanın ödəndirilməsi, vətəndaşların müraciətlərinə baxılması və qəbulu işinə daha böyük həssaslıqla yanaşılmasını tələb edib. Həmçinin, xidməti fəaliyyətdə müasir texnologiyaların tətbiqinin və idarəetmədə elektronlaşdırmanın genişləndirilməsinin zəruriliyini, hüquqi və fiziki şəxslərə məxsus obyektlərin, mənzillərin mühafizə-siq-

aid vəzifələrin peşəkarlıqla yerinə yetirilməsinin vacibliyini nəzərə çatdıraraq bir sıra konkret tapşırıqlar verib.

Nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov əmin olduğunu bildirib ki, daxili işlər orqanlarının şəxsi həyəti bundan sonra da qanunvericiliklə müəyyən edilmiş funksiyaları layiqincə həyata keçirəcək, ölkədə sabitliyin, əmin-amanlığın davamlılığının təmin edilməsi üçün qüvvə və bacarığını əsirgəməyəcəkdir.

Daxili Qoşunların Baş İdarəsində videokonfrans formatında Hərbi Şüranın iclası keçirilib

Aprel 16-da Daxili Qoşunların Baş İdarəsində videokonfrans formatında Hərbi Şüranın iclası keçirilib.

Iclası giriş sözü ilə açan Hərbi Şüranın sədri, daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunların komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov qeyd edib ki, Daxili Qoşunlarda tərbiyə işinin təşkili, hərbi intizamın və qanunçuluğun möhkəmləndirilməsi döyüş hazırlığının artırılmasında əsas aspektlərdən biridir.

Diqqətə çatdırılıb ki, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin siyasi uzaqgörənliyi, idarəçiliyi və gərgin əməyi sayəsində həyata keçirilmiş məqsədyönlü islahatlar sonrakı illərdə ölkəmizin davamlı və dinamik yüksəlişi üçün möhkəm zəmin yaradıb. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev sınaqlardan çıxmış dövlətçilik strategiyasını böyük səriştə ilə inkişaf etdirməkdədir. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılmış hərbi zəfərimiz beynəlxalq aləmdə Azərbaycanın nüfuzunu daha da artırıb. Cənubi Qafqaz regionunda yeni geosiyasi reallıq yaradıb.

General-leytenant Şahin Məmmədov iclasın gündəliyini elan etdikdən sonra 2022-ci ilin müvafiq dövrü ərzində Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyəti barədə daxili qoşunlar komandanının müavini - şəxsi heyət üzrə idarənin rəisi general-mayor İnqilab Muradov məruzə ilə çıxış edib.

Məruzədə bildirilib ki, ötən müddət ərzində üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirən Daxili Qoşunların şəxsi heyəti öz andına sadıq qalaraq respublikada ictimai asayişin və daxili təhlükəsizliyin qorunmasında, cinayətkarlığa qarşı mübarizədə, bütövlükdə, qarşıya qoyulmuş xidməti-döyüş tapşırıqlarının icrasında yüksək peşəkərlik və qətiyyətlilik nümayiş etdirib.

Qeyd edilib ki, şəxsi heyətlə tərbiyə işi qanunçuluğun və hərbi intizamın möhkəmləndirilməsinə, xəsarətə hallarının və nizamnədənkənar münasibətlərin qarşısının alınmasına, komandir və rəislərin şəxsi nümunəliyinin təmin olunmasına, kollektivlərdə sağlam mənəvi-psixoloji mühitin yaradılmasına, hərbi qulluqçuların ictimai-siyasi hazırlıq üzrə biliklərinin artırılmasına yönəldilib. Bu məqsədlə, hərbi hissələrdə keçirilən tərbiyə işi tədbirləri nəzərə götürülüb, hərbi intizamın vəziyyəti üzrə təhlillər aparılıb, fəaliyyət istiqamətləri üzrə müvafiq tövsiyələr verilib.



Həmçinin, Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Vətən müharibəsində qazandığı tarixi Qələbənin əhəmiyyəti, möhtəşəm dövlət quruculuğu prosesi, işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi ilə

dövlətimizin beynəlxalq arenada nüfuzunun artması şəxsi heyət arasında geniş təbliğ edilib.

Bununla yanaşı, Daxili Qoşunlarda cinayət, hadisə və kobud intizam pozuntularına yol verilməməsi, neqativ halların vaxtında qarşısının alınması məqsədilə müvafiq göstərişlərin hazırlanaraq hərbi hissələrə göndərildiyi və icrasının nəzərətdə saxlanıldığı vurğulanıb.

Məruzəçi əlavə olaraq bildirib ki, respublikada baş verən ictimai-siyasi hadisələr, dövlət səviyyəli tədbirlər daim diqqət mərkəzində saxlanılıb, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin azərbaycanlıçılıq ideologiyasının və zəngin siyasi irsinin öyrənilməsi təmin edilib, mühüm tədbirlərdə və yekunlarda dövlət başçısının çıxışları, eləcə də bununla bağlı Prezident Administrasiyasından göndərilən tezislərdən ictimai-siyasi hazırlıq məşğələlərində və digər tərbiyə işi tədbirlərində geniş istifadə olunub.

Məruzədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə təsdiq edilmiş aidiyyəti dövlət proqramlarının tələblərindən irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi ilə bağlı şəxsi heyət arasında

maarifləndirmə işinin aparıldığı, gənclərin mənəvi-psixoloji durumunun yüksəldilməsi, sağlam həyat tərzini keçirmələri, narkomanlığın cəmiyyətə və insan sağlamlığına ziyanı barədə təbliğat işinin gücləndirildiyi bildirilib.

Çıxışının sonunda general-mayor İ. Muradov Baş İdarənin idarə, şöbə və xidmət rəisləri, hərbi hissələrin komandanlıqlarının əldə olunan nailiyyətlərinin qorunması, eləcə də mövcud nöqsanların qısa müddətdə aradan qaldırılması üçün əzmlə çalışacağına, hərbi intizamın vəziyyətinin yüksəldilməsi, xidməti-döyüş tapşırıqlarının müvafiq vəzifələrə yerinə yetirilməsi istiqamətində hər bir hərbi qulluqçunun əlindən gələni əsirgəməyəcəyinə, qarşıya qoyulan tələb və vəzifələrin yerinə yetirilməsinə daha məsuliyyətlə yanaşacağına əminliyini ifadə edib.

Daha sonra mövcud vəziyyət, fəaliyyətdə qazanılmış nailiyyətlər, eləcə də yol verilmiş nöqsan və çatışmazlıqların yaranma səbəbləri, onların aradan qaldırılması istiqamətində görülən işlər barədə bir sıra hərbi hissə komandirlərinin və onların tərbiyə işləri üzrə müavinlərinin hesabat-xışıları dinlənilib.

Iclası yekun vuran general-leytenant Ş. Məmmədov aidiyyəti vəzifəli şəxslərə tapşırıqlar verərək, Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin bundan sonra da xalqa və dövlətə sadıqlığını nümayiş etdirərək, ləyaqətli xidmət edəcəyinə, həmçinin, ictimai təhlükəsizliyin, vətəndaşlarımızın əmin-amanlığının etibarlı qorunması üçün daim var qüvvəsi ilə çalışacağına əminliyini ifadə edib və onlara fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Mətbuat xidməti

DAXİLİ QOŞUNLARA ÇAĞIRIŞÇILARIN QƏBULU BAŞA ÇATIB

Məlum olduğu kimi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamına uyğun olaraq, aprel ayında Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında çağırışçıların müddətli həqiqi hərbi xidmətə qəbulu prosesi həyata keçirilib. Sərəncamdan irəli gələn tələblərin yerinə yetirilməsi məqsədilə, daxili işlər nazirinin müavini-daxili qoşunlar komandanının "Daxili Qoşunlara çağırışçıların seçilməsi, qəbulu, daşınması və sıraya daxil edilməsi ilə əlaqədar təşkilatı tədbirlərin keçirilməsi haqqında" əmri ilə çağırışçıların tibbi müayinələrinin aparılması və mənəvi-psixoloji durumlarının qiymətləndirilməsi üçün seçim qrupu yaradılıb. Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin qərargahında təşkilat və kompleksləşdirmə şöbəsinin rəisi polkovnik X. Bağırov seçim qrupunun rəhbəri təyin edilib.

ları hazırlanıb və hərbi hissə komandiri tərəfindən təsdiq olunub. Çağırış qrupunun rəhbəri polkovnik X. Bağırov məlumat verdi ki, hissəyə təqdim olunub. Daha sonra çağırışçılar növbə ilə həkim-terapevt, həkim-stomatoloq, həkim ekspert-psixonevroloq və ordinator-oftalmoloq tərəfindən müayinə olunublar, ümumi bədən baxışı və sonda profilaktik flüorografiya müayinəsi keçirilib.

Qrup rəhbəri onu da əlavə etdi ki, tibbi müayinədən keçirdikdən sonra koronavirus pandemiyası ilə əlaqədar olaraq TƏBİB-in həkimləri tərəfindən bütün çağırışçılardan analizlər götürülüb. Müayinələrden keçən çağırışçılar barədə hərbi həkim komissiyası tərəfindən rəylər verilib və yalnız praktik sağlamlıq hesab olunanlar hərbi xidmətə qəbul ediləblər.

Bununla yanaşı, çağırışçılar əşya əmlakları, eləcə də bədən ölçülərinə uyğun olan geyimlərlə təmin olunublar.

Bununla yanaşı, çağırışçılar əşya əmlakları, eləcə də bədən ölçülərinə uyğun olan geyimlərlə təmin olunublar.

Bununla yanaşı, çağırışçılar əşya əmlakları, eləcə də bədən ölçülərinə uyğun olan geyimlərlə təmin olunublar.



rəncamına uyğun olaraq, aprel ayında Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında çağırışçıların müddətli həqiqi hərbi xidmətə qəbulu prosesi həyata keçirilib. Sərəncamdan irəli gələn tələblərin yerinə yetirilməsi məqsədilə, daxili işlər nazirinin müavini-daxili qoşunlar komandanının "Daxili Qoşunlara çağırışçıların seçilməsi, qəbulu, daşınması və sıraya daxil edilməsi ilə əlaqədar təşkilatı tədbirlərin keçirilməsi haqqında" əmri ilə çağırışçıların tibbi müayinələrinin aparılması və mənəvi-psixoloji durumlarının qiymətləndirilməsi üçün seçim qrupu yaradılıb. Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin qərargahında təşkilat və kompleksləşdirmə şöbəsinin rəisi polkovnik X. Bağırov seçim qrupunun rəhbəri təyin edilib.

hərbi həkim komissiyasından keçməzdən əvvəl seçim qrupunun üzvləri tərəfindən qəbul məntəqəsinə daxil olan çağırışçılarla söhbətlər aparılıb. Söhbət zamanı onların demografik məlumatları, məşğuliyyətləri, ailə vəziyyətləri, dünyagörüşü, Vətənə bağlılıqları, orduya münasibətləri, sosial vəziyyətləri, təhsilləri, bacarıq və işgüzar keyfiyyətləri ətrafı öyrənilib. Həmçinin, hərbi xidmətin üstünlükləri izah edilib, dövlət və dövlətçiliyə sadıqlıq, Vətənə məhəbbət kimi ən müqəddəs hissələrin, onların hərbi xidmətə təcridən istifadəsi üçün müvafiq vəzifələrinə uyğunlaşdırılması, hərbi nizamnamələrin müddəaları ilə tanış olmaları, eləcə də mənəvi-psixoloji durumlarının yüksək səviyyədə saxlanılması təsdiq edilmiş tədbirlər planına əsasən icra edilib. Bunun üçün mənəvi-psixoloji hazırlıq planları



ları tərəfindən qəbul məntəqəsinə daxil olan çağırışçılarla söhbətlər aparılıb. Söhbət zamanı onların demografik məlumatları, məşğuliyyətləri, ailə vəziyyətləri, dünyagörüşü, Vətənə bağlılıqları, orduya münasibətləri, sosial vəziyyətləri, təhsilləri, bacarıq və işgüzar keyfiyyətləri ətrafı öyrənilib. Həmçinin, hərbi xidmətin üstünlükləri izah edilib, dövlət və dövlətçiliyə sadıqlıq, Vətənə məhəbbət kimi ən müqəddəs hissələrin, onların hərbi xidmətə təcridən istifadəsi üçün müvafiq vəzifələrinə uyğunlaşdırılması, hərbi nizamnamələrin müddəaları ilə tanış olmaları, eləcə də mənəvi-psixoloji durumlarının yüksək səviyyədə saxlanılması təsdiq edilmiş tədbirlər planına əsasən icra edilib. Bunun üçün mənəvi-psixoloji hazırlıq planları



Çağırışçılar qəbul komissiyasından keçdikdən sonra hərbi hissədə böyük və taqım komandirləri tərəfindən tərbiyəvi söhbətlər aparılıb, hərbi xidmətə adaptasiya olunmaları üçün tərbiyə işləri üzrə bölmənin təlimatçı-psixoloqu tərəfindən müvafiq məsləhətlər verilib. Hərbi hissədə çağırışçıların qəbulu və yerləşdirilməsi ilə bağlı lazımı olan hər bir şəraitin mövcudluğu onu deməyə əsas verir ki, Daxili Qoşunların sıralarına xidmətə yeni qəbul olunmuş çağırışçıların Vətənə layiqli, intizamı hərbi qulluqçuluğu kimi formalaşması Daxili Qoşunların komandanlığının nəzarətində həyata keçirilib.

kapitan Xədicə Hacızadə

HƏRBİ HİSSƏNİN QABAQCIL BÖLMƏSİ



Hərbi hissələrimizdə döyüş hazırlığının qorunub saxlanılmasında xüsusi əhəmiyyət kəsb edən bölmələrdən biri xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsidir. Xidməti tapşırıqca əsasən, 99713 sayılı hərbi hissəyə ezamiyyətim zamanı ilk olaraq baş çəkdiyim bölmələrdən biri polkovnik-leytenant Qəlib Məhərramovun komandiri olduğu xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsi oldu. Hərbi hissə komandiri tərəfindən xidməti-döyüş fəaliyyəti müsbət qiymətləndirilən dəstə haqqında danışarkən polkovnik-leytenant Q. Məhərramov bildirdi ki, dəstənin döyüş hazırlığının yüksəldilməsi üçün şəxsi heyətin döyüş təliminin metodiki cəhətdən düzgün keçirilməsi, mənəvi-psixoloji durumun yüksək olması, hərtərəfli təminatın mövcudluğu qarşıya qoyulan tapşırıqların dəqiq və vaxtında yerinə yetirilməsinə zəmin yaradır.

Dəstəyə təhkim olunmuş döyüş texnikasının, silah-sursatın və müxtəlif əmlakların vəziyyətinin daima diqqətdə saxlanılması, daxili qayda-qanuna riayət edilməsi də bu istiqamətdə əsas amillərdir. Şəxsi heyətin döyüş və ictimai-siyasi hazırlığına, tərbiyəsində, hərbi intizamına, dəstədə daxili qayda-qanuna riayət edilməsinə, qarşıya qoyulan tapşırıqların müvafiq vəzifələrə yerinə yetirilməsinə cavabdehlik daşıyan komandir hərbi qulluqçuların öz vəzifələrinin icrasına hər zaman məsuliyyətlə yanaşdıqlarını nəzərimizə çatdırdı. Hərbi hissə komandiri tərəfindən müsbət xarakterizə olunan polkovnik-leytenant Q. Məhərramov xidməti fəaliyyətində peşəkər zabit kimi fərqlənməyi bacarıb.

Şəxsi heyətin nəzəri biliyinin və döyüş hazırlığının artırılması məqsədilə, tərtib olunmuş məşğələ



cadvəlinə əsasən, hərbi qulluqçularla ictimai-siyasi, atəş, fiziki, taktiki hazırlıq, Daxili Qoşunların taktiki hazırlığı, o cümlədən, sıra və ixtisas hazırlığından məşğələlər təşkil olunur. Məşğələlərin keçirilməsində qrup və yarımqrup komandirlərinin metodiki cəhətdən biliklərinin artırılması, hərbiçilərin rəhbərlik mövzularının dərinlən qavranılması prosesi əsas götürülür.

O, dəstədə yüksək nizam-intizamın əldə olunması üçün şəxsi heyətə qarşı tələbkar olmağın, gündəlik xidməti-döyüş fəaliyyətinin nəzərdə saxlanılmasının vacibliyini vurğuladı. Xidmətinin daxili işlər nazirinin müavini-daxili qoşunlar komandanının müvafiq direktivinin tələblərinə əsasən təşkil etdiyi deyərək, keçirilən praktiki və nəzəri məşğələlərin mövzularının keyfiyyəti və tam fərdi qaydada mənimsənilməsinin müsbət nailiyyətlərini, qabaqcıl təcrübənin əldə olunmasına təkən verdiyini sözlərinə əlavə etdi. Kiçik komandir heyətlə məşğələlərə xüsusi diqqət yetirilir. Onların şəxsi heyətlə iş metodu və üsulları müəyyənləşdirilir, aidiyyəti tapşırıqlar verilir. Hərbi qulluqçuların döyüş və ictimai-siyasi hazırlığına, təlim-tərbiyəsində, hərbi intizamına, qarşıya qoyulmuş tapşırıqların müvafiq vəzifələrə yerinə yetirilməsinə, xüsusi vasitə və silahların, texnikanın vəziyyətinə daim nəzarət etdiyini diqqətə çatdıran komandir söhbət əsnasında xidmətin düzgün təşkilinin kompleks iş olduğunu söylədi, bu sahədə ona yaxından köməklik göstərən bölmə komandirləri və onların müavinlərinin əməyini qeyd etməyi unutmadı. Xüsusən, leytenant Allahverdi Cüməliyev hərbi qulluqçuların fərdi qaydada peşəkərliyinin artırılması istiqamətində mütəmadi işlər gördüyünü vurğuladı. Məşğələlərin plan-konspektlərinin hazırlanmasında və hərbi qulluqçuların tərbiyəsi işində xüsusi vasitələrin tətbiqi qrupunun komandiri leytenant Əziz Qurbanovun zəhmətini diqqətə çatdıraraq polkovnik-leytenant Q. Məhərramovun mənəvi hərbi qulluqçulardan gizir Asəf İbrahimov, baş çavuş Mikayıl Məmmədovun da adlarını çəkdi. Xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin bundan sonra da üzərinə düşən vəzifələri uğurla yerinə yetirəcəyinə, qarşıya qoyulan tapşırıqların icrasını zamanı qətiyyət və peşəkərlik göstərəcəyinə əmin olduğunu bildirdi.

baş leytenant Nigar Ağayeva

